
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r. 

Poz. 842 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przesyłania deklaracji i podań oraz rodzajów podpisu 

elektronicznego, którymi powinny być opatrzone 

Na podstawie art. 3b § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 

622, 769 i 820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 19 września 2017 r. w sprawie sposobu przesyłania dekla-

racji i podań oraz rodzajów podpisu elektronicznego, którymi powinny być opatrzone (Dz. U. z 2025 r. poz. 327) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 8 po pkt 9b dodaje się pkt 9c w brzmieniu: 

„9c) deklaracja w sprawie podatku akcyzowego od zestawów części do urządzeń do waporyzacji (AKC-ZC/AKC-ZCn);”; 

2) w § 10 w pkt 3 po lit. ba dodaje się lit. baa w brzmieniu: 

„baa) deklaracja w sprawie podatku akcyzowego od zestawów części do urządzeń do waporyzacji (AKC-ZC/AKC-ZCn),”; 

3) w § 11 po pkt 38b dodaje się pkt 38c w brzmieniu: 

„38c) deklaracja w sprawie podatku akcyzowego od zestawów części do urządzeń do waporyzacji (AKC-ZC/AKC-ZCn);”; 

4) w § 12 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „30–38a” zastępuje się wyrazami „30–38a, 38c”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

Minister Finansów: wz. H. Majszczyk 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2025-06-27T09:54:03+0000
	Robert Brochocki




